
UCHWAŁA NR VI/53/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobrowice 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobrowice, 
a także granice obwodów  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobrowice, na okres 
od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: 8B834822-8606-4DE2-B42F-1BB33F7B00F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/53/19

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobrowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Bobrowice, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia                   
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bobrowicach Bobrowice 36
66-627 Bobrowice

Bobrowice, Barłogi, Chojnowo, Dęby, 
Dachów, Janiszowice, Kukadło, Lubnica, 
Młyniec, Przychów, Strużka, Tarnawa 
Krośnieńska, Wełmice, Żarków;

2. Szkoła Podstawowa im. Nadodrzańskiego Oddziału Straży 
Granicznej w Dychowie -
szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół Samorządowych                  
w Dychowie

Dychów 39
66-627 Bobrowice

Bronków, Bronkówek, Brzezinka, Chromów, 
Czeklin, Dychów, Kołatka, Prądocinek;

Id: 8B834822-8606-4DE2-B42F-1BB33F7B00F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 210 i art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), rady gmin i rady powiatów podjęły do końca marca
2017 r. uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego, na okres od 1 września
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

1 września 2019 r. postanowienia, w ww. uchwałach, dotyczące planu sieci szkół oraz ustalenia obwodów
szkół podstawowych przestaną obowiązywać (nie dotyczy to tej części uchwał podejmowanych na
podstawie art. 210 i art. 217 ww. ustawy, które stanowią akty założycielskie szkół). Oznacza to konieczność
ustalenia sieci szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych i specjalnych na okres od 1 września
2019 r. Obowiązek ten, zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo
oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2245), dotyczy również
tych przypadków, gdy z jakiegoś powodu, rada gminy nie podjęła uchwały w sprawie dostosowania sieci
szkół do nowego ustroju szkolnego.

Od 1 stycznia 2019 r., do ustalenia planu sieci szkół oraz określenia granic obwodów publicznych szkół
podstawowych, zastosowanie mają przepisy art. 39 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst
jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), w brzmieniu nadanym ww. ustawą z 22 listopada 2018 r.

Id: 8B834822-8606-4DE2-B42F-1BB33F7B00F6. Podpisany Strona 1




